ITpunsro

IleparornyeckuM COBETOM
MKOYVY CII Ne 2

nporokon ot 29.08.2025 Ne 1

Y4eOHblit nJ1aH BHEYPOYHO# ueﬂTeﬂbliog%h}-lQQ s
MKOY CII Ne 2 Ha 2025-2026 yueGHbli roa

T

Hanpasnenue BHeypouHoi
JAESTENbHOCTH

Haspanue kypca
BHEYPOYHOH
JIeATENbHOCTH

KomuuectBo 4acos B rof

1 xn

2 K1

3 kn

4 xn

HudopmannonHO-
[IPOCBETUTELCKUE 3aHSTHS
NATPUOTHYECKON, HPaBCTBEHHOM
1 9KOJIOTHYECKOMN
HaNpaBJIEHHOCTH «Pa3roBopkl 0
BAYKHOM»

Pa3srosop o BaxxHoM

33/1

34/1

34/1

34/1

CrnopruBHO-0310pOBHTENbHAS
JEATENbHOCTS,

3aHATHS, HANlpaBJICHHbBIE HA
YJIOBIIETBOPEHNE HHTEPECOB U
norpebHocTeilt 00yJaromuxcs
B TBOPHYECKOM U PHU3NYECKOM
Pa3BUTHH, TIOMOLIIb B
camopeanu3alif

HICK «pyx6a»

34/1

34/1

34/1

KommyHukatneHas
JESATENBHOCTD,

3aHATUS, HApaBJIeHHBIE HA
YAOBJIETBOPEHUE COLMANTBHBIX
HHTEPECOB U MOTPeOHOCTEMH
00yJaroIuxcs, Ha
HEeJaroruueckoe
CONPOBOXKACHHUE AeSITeTHHOCTH
COLLMAlIbHO OPUEHTHPOBAHHBIX
YYEHHYECKHUX COOOIISCTB,
JETCKUX OBLIECTBEHHBIX
00BEIMHEHWH.

Opidra
Poccnu

33/1

34/1

34/1

34/1

DopMUPOBAHUIO
(YHKITHOHAIBHOM

dunancoBas
rPaMOTHOCTh

TPAMOTHOCTH 00Y4aroIHXCsl

32

32

Bcero wacoB 1o yueOGHOMy miany

66/2

102/3

134/4

134/4

JACATCIBHOCTH

MakcumanbHO I0IycTUMAs Harpy3ka [0 BHEYPOYHOI

no 1320




